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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

Ime tekmovanja: 34. MM Ilirija 2014
Lokacija (Kraj): Ljubljana  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 11.05.2014 - 11.05.2014 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Bazen Ilirija Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 1. del / 1 st part, 11.5.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Slivšek Milena Ž unattached
2 Vrhovni sodnik Luis Robert M unattached
3 Štarter Pavlin Rihar M unattached
4 Štarter Sluga Miloš M unattached
5 Pomočnik štarterja Štimec Karmen Ž unattached
6 Pomočnik štarterja Grilc Edi M unattached
7 Pomočnik štarterja Arko Nataša Ž unattached
8 Pomočnik štarterja Hrovatin Špela Ž unattached
9 Sodnik stila Soban Andreja Ž unattached

10 Sodnik stila Poje Marko M unattached
11 Sodnik stila Legat Janko M unattached
12 Sodnik stila Suhadolc Iztok M unattached
13 Sodnik stila Gomezelj Aron M unattached
14 Sodnik stila Momič Irena Ž unattached
15 Časomerilec 1 Zadravec Urška Ž unattached
16 Časomerilec 2 Juvančič Mateja Ž unattached
17 Časomerilec 3 Luznar Nina Ž unattached
18 Časomerilec 4 Čuden Vesna Ž unattached
19 Časomerilec 5 Lulič Anita Ž unattached
20 Časomerilec 6 Tavčar Mira Ž unattached
21 Časomerilec 7 Novak Anita Ž unattached
22 Časomerilec 8 Dovč Manca Ž unattached
23 Sodnik na obratu 1 Golob Gorazd M unattached
24 Sodnik na obratu 2 Doles Marija Ž unattached
25 Sodnik na obratu 3 Golob Aleš M unattached
26 Sodnik na obratu 4 Vrabec Iztok M unattached
27 Sodnik na obratu 5 Košnjek Suzana Ž unattached
28 Sodnik na obratu 6 Pospiš Dejan M unattached
29 Sodnik na obratu 7 Hojan Igor M unattached
30 Sodnik na obratu 8 Selko Boris M unattached

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
11.5.2014 - 10:00
Rek. SLO abs.moški 59.66 Dugonjić Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 Dugonjić Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 Stevens Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO dečki 1:09.03 Stevens Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Rojen Klub Rezultat Točke

A Moški / Men

1. Trajkovic Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.03 20
2. Sluga Matej 94 PK Ilirija 1:21.27

B Moški / Men

1. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 1:08.30 16
2. Jernejčič Jan 96 PK Olimpija 1:12.13 13
3. Zobec Tim 97 PK Inles Ribnica 1:12.95 10
4. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.33
5. Oman Jaka 97 PK Triglav Kranj 1:25.27

C Moški / Men

1. Pavlin Jošt 98 PK Inles Ribnica 1:13.41 8
2. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 1:15.10 4
3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 1:15.82 2
4. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:17.63 1
5. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:18.53
6. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:18.59
7. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:24.00
8. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 1:24.07
9. Rignanese Francesco 99 Asd Rn Adria Monfalcone 1:26.75

10. Martin Javier 99 ŠD Riba 1:32.15
11. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:34.74

D Moški / Men

1. Zavadlal Matic 00 ŠD Riba 1:14.66 6
2. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:15.11 3
3. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:20.54
4. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:21.63
5. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:24.00
6. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:24.49
7. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:25.27
8. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:27.13
9. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:27.43

10. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:27.57
11. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:27.91
12. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:30.75
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D Moški / Men

Rojen Klub Rezultat Točke

13. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:42.65
DSQ Egger Jure 00 PK Olimpija

SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Odprto

1. Trajkovic Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.03 20
2. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 1:08.30 16
3. Jernejčič Jan 96 PK Olimpija 1:12.13 13
4. Zobec Tim 97 PK Inles Ribnica 1:12.95 10
5. Pavlin Jošt 98 PK Inles Ribnica 1:13.41 8
6. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.33
7. Zavadlal Matic 00 ŠD Riba 1:14.66 6
8. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 1:15.10 4
9. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:15.11 3

10. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 1:15.82 2
11. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:17.63 1
12. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:18.53
13. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:18.59
14. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:20.54
15. Sluga Matej 94 PK Ilirija 1:21.27
16. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:21.63
17. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:24.00

Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:24.00
19. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 1:24.07
20. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:24.49
21. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:25.27

Oman Jaka 97 PK Triglav Kranj 1:25.27
23. Rignanese Francesco 99 Asd Rn Adria Monfalcone 1:26.75
24. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:27.13
25. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:27.43
26. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:27.57
27. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:27.91
28. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:30.75
29. Martin Javier 99 ŠD Riba 1:32.15
30. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:34.74
31. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 1:36.60
32. Golobič Tim 02 PK Ilirija 1:37.46
33. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:42.65
34. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:49.10
35. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 1:49.42
36. Kerin Domen 02 PK Ilirija 1:53.81
37. Prebil Tai 02 PK Ilirija 1:55.60
38. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 1:55.69
39. Kralj Gašper 03 PK Ljubljana 2:00.07
40. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 2:04.69
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke

DSQ Egger Jure 00 PK Olimpija
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
11.5.2014 - 10:15

Rek. SLO abs.ženske 1:09.22 Vozel Tjaša Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 Meža Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 Pintar Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 Pintar Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 Leskovar Neža Maribor 19.12.2010

Rojen Klub Rezultat Točke

B Ženske / Women

1. Masterl Ema 99 PK Inles Ribnica 1:33.81 2
2. Hribernik Kristina 99 PK Ilirija 1:59.13

C Ženske / Women

1. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:19.42 20
2. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:24.90 16
3. Rozman Beti 01 PK Olimpija 1:28.13 10
4. Volaj Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 1:30.24 8
5. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 1:31.01
6. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 1:32.64
7. Lazzari Monica 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:33.41 3
8. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 1:34.84 1
9. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:39.98

10. Ule Lara 01 PK Ilirija 1:44.36
11. Štimec Kaja Ana 01 PK Inles Ribnica 1:48.37

D Ženske / Women

1. Mencin Manca 02 ŠD Riba 1:27.99 13
2. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 1:31.68 6
3. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:31.77 4
4. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 1:39.67
5. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 1:55.35

Odprto

1. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:19.42 20
2. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:24.90 16
3. Mencin Manca 02 ŠD Riba 1:27.99 13
4. Rozman Beti 01 PK Olimpija 1:28.13 10
5. Volaj Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 1:30.24 8
6. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 1:31.01
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke

7. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 1:31.68 6
8. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:31.77 4
9. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 1:32.64

10. Lazzari Monica 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:33.41 3
11. Masterl Ema 99 PK Inles Ribnica 1:33.81 2
12. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 1:34.84 1
13. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 1:39.67
14. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:39.98
15. Ule Lara 01 PK Ilirija 1:44.36
16. Knapič Nia 04 ŠD Riba 1:46.56
17. Štimec Kaja Ana 01 PK Inles Ribnica 1:48.37
18. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 1:49.36
19. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 1:52.23
20. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 1:55.35
21. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 1:55.71
22. Hribernik Kristina 99 PK Ilirija 1:59.13
23. Okorn Zala 04 PK Ilirija 2:03.35

DSQ Pirjevec Reina 05 PK Ilirija
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istočasni

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
11.5.2014 - 10:25
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 Mankoč Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 Godec Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO dečki 2:01.30 Bernat Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 2:13.16 Vidmar Jure Kranj 21.7.2004

Rezultat Točke 100m 200m

A Moški / Men

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 PK Olimpija 2:03.85 20 1:00.08 1:03.77

B Moški / Men

1. Špenko Žan 1996 PK Ilirija 2:05.17 16 59.78 1:05.39
2. Pavešič Luka 1996 PK Olimpija 2:05.82 13 1:00.88 1:04.94
3. Trebše Anže 1996 PK Olimpija 2:07.34 1:01.19 1:06.15
4. Obranovič Nik 1997 PK Inles Ribnica 2:12.24 6 1:03.48 1:08.76
5. Padar Matej 1997 PK Inles Ribnica 2:12.34 4 1:04.72 1:07.62
6. Bučar Bruno 1997 PK Olimpija 2:13.18 1:04.52 1:08.66
7. Modic Jaka 1997 PK Olimpija 2:15.34 1:06.09 1:09.25
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

C Moški / Men

1. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 2:08.73 10 1:02.87 1:05.86
2. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:09.14 8 1:03.15 1:05.99
3. Dolenc Arne 1999 PK Olimpija 2:12.57 1:03.21 1:09.36
4. Fras Kiar 1998 PK Ljubljana 2:13.47 3 1:02.63 1:10.84
5. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 2:17.50 1:06.46 1:11.04
6. Ponikvar Tobija 1999 PK Ilirija 2:23.85 1:08.12 1:15.73
7. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 2:25.54 1:10.54 1:15.00
8. Hodnik Aljoša 1999 ŠD Delfin 2:29.62 1:09.87 1:19.75
9. Maljica Nebojsa 1998 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:30.02 1:11.51 1:18.51

10. Rignanese Francesco 1999 Asd Rn Adria Monfalcone 2:31.55 1:14.04 1:17.51
11. Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:40.87 1:14.90 1:25.97

D Moški / Men

1. Zabav Marko 2000 PK Posejdon 2:14.51 2 1:03.63 1:10.88
2. Grošelj Martin 2000 ŠD Riba 2:17.53 1 1:08.15 1:09.38
3. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 2:21.74 1:08.97 1:12.77
4. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 2:24.40 1:08.35 1:16.05
5. Di Luciano Sebastiano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:27.61 1:09.04 1:18.57
6. Modic Tine 2000 PK Olimpija 2:28.01 1:13.08 1:14.93
7. Jeršin Jaka 2000 PK Lafarge Trbovlje 2:29.68 1:12.89 1:16.79
8. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 2:32.28 1:12.54 1:19.74
9. Jermol Van 2000 PK Ljubljana 2:33.15 1:13.41 1:19.74

10. Garritani Stefano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:36.49 1:14.25 1:22.24
11. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 2:40.85 1:15.79 1:25.06
12. Furchi' Tommaso 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:45.87 1:21.49 1:24.38

Odprto

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 PK Olimpija 2:03.85 20 1:00.08 1:03.77
2. Špenko Žan 1996 PK Ilirija 2:05.17 16 59.78 1:05.39
3. Pavešič Luka 1996 PK Olimpija 2:05.82 13 1:00.88 1:04.94
4. Trebše Anže 1996 PK Olimpija 2:07.34 1:01.19 1:06.15
5. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 2:08.73 10 1:02.87 1:05.86
6. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:09.14 8 1:03.15 1:05.99
7. Obranovič Nik 1997 PK Inles Ribnica 2:12.24 6 1:03.48 1:08.76
8. Padar Matej 1997 PK Inles Ribnica 2:12.34 4 1:04.72 1:07.62
9. Dolenc Arne 1999 PK Olimpija 2:12.57 1:03.21 1:09.36

10. Bučar Bruno 1997 PK Olimpija 2:13.18 1:04.52 1:08.66
11. Fras Kiar 1998 PK Ljubljana 2:13.47 3 1:02.63 1:10.84
12. Zabav Marko 2000 PK Posejdon 2:14.51 2 1:03.63 1:10.88
13. Modic Jaka 1997 PK Olimpija 2:15.34 1:06.09 1:09.25
14. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 2:17.50 1:06.46 1:11.04
15. Grošelj Martin 2000 ŠD Riba 2:17.53 1 1:08.15 1:09.38
16. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 2:21.74 1:08.97 1:12.77
17. Ponikvar Tobija 1999 PK Ilirija 2:23.85 1:08.12 1:15.73
18. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 2:24.40 1:08.35 1:16.05
19. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 2:25.54 1:10.54 1:15.00
20. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 2:26.70 1:10.95 1:15.75
21. Di Luciano Sebastiano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:27.61 1:09.04 1:18.57
22. Modic Tine 2000 PK Olimpija 2:28.01 1:13.08 1:14.93
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rezultat Točke 100m 200m

23. Hodnik Aljoša 1999 ŠD Delfin 2:29.62 1:09.87 1:19.75
24. Jeršin Jaka 2000 PK Lafarge Trbovlje 2:29.68 1:12.89 1:16.79
25. Maljica Nebojsa 1998 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:30.02 1:11.51 1:18.51
26. Rignanese Francesco 1999 Asd Rn Adria Monfalcone 2:31.55 1:14.04 1:17.51
27. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 2:32.28 1:12.54 1:19.74
28. Jermol Van 2000 PK Ljubljana 2:33.15 1:13.41 1:19.74
29. Garritani Stefano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:36.49 1:14.25 1:22.24
30. Perme Modrijančič Črt 2003 PK Triglav Kranj 2:40.11 1:17.17 1:22.94
31. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 2:40.85 1:15.79 1:25.06
32. Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:40.87 1:14.90 1:25.97
33. Furchi' Tommaso 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:45.87 1:21.49 1:24.38
34. Podbevšek Jure 2004 PK Ljubljana 2:46.84 1:20.24 1:26.60
35. Novak Jure 2004 PK Ljubljana 2:57.98 1:26.30 1:31.68
36. Glavan Jakob 2002 ŠD Delfin 3:05.39 1:26.46 1:38.93
37. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba 3:25.90 1:39.59 1:46.31

EXH Trajkovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:59.81 59.05 1:00.76
EXH Maric Nemanja 2000 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:20.84 1:07.87 1:12.97
EXH Tomovic Vuk 2000 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.97 1:09.76 1:12.21

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
11.5.2014 - 10:50
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 Isaković Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 Bežan Urša Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 Bežan Urša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 Miler Tamara Trbovlje 3.7.2004

Rezultat Točke 100m 200m

A Ženske / Women

1. Djelič Silvija 1996 PK Ilirija 2:14.34 20 1:04.90 1:09.44
2. Grobelšek Lora 1997 PK Terme 2:22.51 10 1:08.41 1:14.10
3. Čemažar Manca 1997 PK Olimpija 2:26.39 1:09.33 1:17.06
4. Brili Grebenar Eva 1997 PK Ilirija 2:35.20 1 1:13.50 1:21.70

B Ženske / Women

1. Šilar Maša 1999 PK Olimpija 2:19.98 16 1:08.76 1:11.22
2. Mustar Sara 1999 PK Olimpija 2:20.47 13 1:08.38 1:12.09
3. Kos Nina 1999 PK Lafarge Trbovlje 2:30.95 3 1:12.90 1:18.05
4. Race Tia 1998 PK Ilirija 2:36.96 1:14.28 1:22.68
5. Premate Adela 1998 PK Ilirija 2:42.79 1:17.20 1:25.59
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

C Ženske / Women

1. Golja Gaja 2001 PK Olimpija 2:26.31 1:11.14 1:15.17
2. Ravnikar Tela 2000 PK Ljubljana 2:28.15 6 1:12.29 1:15.86
3. Miniussi Elisa 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:31.33 2 1:12.23 1:19.10
4. Hočevar Ana 2000 PK Olimpija 2:31.57 1:13.98 1:17.59
5. Rozman Beti 2001 PK Olimpija 2:34.28 1:15.29 1:18.99
6. Vattovani Giada 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:35.03 1:15.83 1:19.20
7. Cepach Luna 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:35.88 1:15.24 1:20.64
8. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 2:36.66 1:14.03 1:22.63
9. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:41.17

10. Rabič Rafaela 2001 PK Triglav Kranj 2:42.39 1:19.39 1:23.00

D Ženske / Women

1. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 2:24.49 8 1:11.69 1:12.80
2. Innocenti Nicole 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:28.83 4 1:13.00 1:15.83
3. Pascutti Giorgia 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:33.34 1:14.14 1:19.20
4. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 2:37.77 1:16.15 1:21.62
5. Andreini Rachele 2003 Asd Rn Adria Monfalcone 2:41.66 1:18.90 1:22.76
6. Poje Neža 2003 PK Inles Ribnica 2:44.01 1:17.86 1:26.15
7. Čemažar Kristina 2002 PK Ilirija 2:51.14 1:24.24 1:26.90
8. Celar Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:53.99 1:22.84 1:31.15
9. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:55.51 1:25.56 1:29.95

10. Radivojevič Gaja 2003 PK Inles Ribnica 2:56.07 1:26.89 1:29.18
11. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 2:59.39 1:23.99 1:35.40
12. Arko Staša 2003 PK Inles Ribnica 3:05.91 1:30.59 1:35.32

Odprto

1. Djelič Silvija 1996 PK Ilirija 2:14.34 20 1:04.90 1:09.44
2. Šilar Maša 1999 PK Olimpija 2:19.98 16 1:08.76 1:11.22
3. Mustar Sara 1999 PK Olimpija 2:20.47 13 1:08.38 1:12.09
4. Grobelšek Lora 1997 PK Terme 2:22.51 10 1:08.41 1:14.10
5. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 2:24.49 8 1:11.69 1:12.80
6. Golja Gaja 2001 PK Olimpija 2:26.31 1:11.14 1:15.17
7. Čemažar Manca 1997 PK Olimpija 2:26.39 1:09.33 1:17.06
8. Ravnikar Tela 2000 PK Ljubljana 2:28.15 6 1:12.29 1:15.86
9. Innocenti Nicole 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:28.83 4 1:13.00 1:15.83

10. Kos Nina 1999 PK Lafarge Trbovlje 2:30.95 3 1:12.90 1:18.05
11. Miniussi Elisa 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:31.33 2 1:12.23 1:19.10
12. Hočevar Ana 2000 PK Olimpija 2:31.57 1:13.98 1:17.59
13. Pascutti Giorgia 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:33.34 1:14.14 1:19.20
14. Rozman Beti 2001 PK Olimpija 2:34.28 1:15.29 1:18.99
15. Vattovani Giada 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:35.03 1:15.83 1:19.20
16. Brili Grebenar Eva 1997 PK Ilirija 2:35.20 1 1:13.50 1:21.70
17. Cepach Luna 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:35.88 1:15.24 1:20.64
18. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 2:36.66 1:14.03 1:22.63
19. Race Tia 1998 PK Ilirija 2:36.96 1:14.28 1:22.68
20. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 2:37.77 1:16.15 1:21.62
21. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:41.17
22. Andreini Rachele 2003 Asd Rn Adria Monfalcone 2:41.66 1:18.90 1:22.76
23. Rabič Rafaela 2001 PK Triglav Kranj 2:42.39 1:19.39 1:23.00

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rezultat Točke 100m 200m

24. Premate Adela 1998 PK Ilirija 2:42.79 1:17.20 1:25.59
25. Poje Neža 2003 PK Inles Ribnica 2:44.01 1:17.86 1:26.15
26. Čemažar Kristina 2002 PK Ilirija 2:51.14 1:24.24 1:26.90
27. Celar Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:53.99 1:22.84 1:31.15
28. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:55.51 1:25.56 1:29.95
29. Radivojevič Gaja 2003 PK Inles Ribnica 2:56.07 1:26.89 1:29.18
30. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 2:56.64 1:25.98 1:30.66
31. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 2:59.39 1:23.99 1:35.40
32. Arko Staša 2003 PK Inles Ribnica 3:05.91 1:30.59 1:35.32
33. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 3:11.56 1:29.20 1:42.36

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2014 - 11:15
Rek. SLO abs.moški 54.88 Medvešek Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 Medvešek Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 59.74 Pogačar Žan Reka/Rijeka (CRO) 21.7.2012
Rek. SLO dečki 1:01.45 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006

Rojen Klub Rezultat Točke

A Moški / Men

1. Zlatnar Matej 91 PK Ilirija 1:05.29 16
2. Zlatnar Jan 93 PK Ilirija 1:06.44 13

B Moški / Men

1. Andoljšek Chad 97 PK Inles Ribnica 1:03.85 20
2. Zobec Tim 97 PK Inles Ribnica 1:06.83 10
3. Savič David 97 ŠD Riba 1:08.46 6
4. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 1:12.14
5. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.78
6. Vodopivec Žiga 97 PK Ilirija 1:18.18

C Moški / Men

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 1:07.82 8
2. Gladek Mark 98 PK Triglav Kranj 1:09.02 3
3. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.40 2
4. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:13.91
5. Jagrič Klemen 98 PK Posejdon 1:16.89
6. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 1:21.63

DSQ Svetina Vid 99 PK Ilirija
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

D Moški / Men

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.70 4
2. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 1:10.33
3. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:11.46 1
4. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:12.80
5. Tomovic Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.09
6. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.74
7. Maric Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.40
8. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:19.90
9. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:19.98

10. Garritani Stefano 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:25.36
11. Furchi' Tommaso 01 Asd Rn Adria Monfalcone 1:30.49

Odprto

1. Andoljšek Chad 97 PK Inles Ribnica 1:03.85 20
2. Zlatnar Matej 91 PK Ilirija 1:05.29 16
3. Zlatnar Jan 93 PK Ilirija 1:06.44 13
4. Zobec Tim 97 PK Inles Ribnica 1:06.83 10
5. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 1:07.82 8
6. Savič David 97 ŠD Riba 1:08.46 6
7. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.70 4
8. Gladek Mark 98 PK Triglav Kranj 1:09.02 3
9. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 1:10.33

10. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.40 2
11. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:11.46 1
12. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 1:12.14
13. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:12.80
14. Tomovic Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.09
15. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.74
16. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:13.91
17. Maric Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.40
18. Jagrič Klemen 98 PK Posejdon 1:16.89
19. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.78
20. Vodopivec Žiga 97 PK Ilirija 1:18.18
21. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:19.90
22. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:19.98
23. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 1:21.63
24. Garritani Stefano 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:25.36
25. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 1:27.56
26. Furchi' Tommaso 01 Asd Rn Adria Monfalcone 1:30.49
27. Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:35.46
28. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:39.65
29. Bucalo Uroš 02 PK Ilirija 1:40.94

DSQ Svetina Vid 99 PK Ilirija
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

EXH Trajkovic Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.35

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2014 - 11:30

Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 Čarman Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 Čarman Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 Senčar Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.92 Senčar Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 Miler Tamara Maribor 18.12.2004

Rojen Klub Rezultat Točke

A Ženske / Women

1. Kous Lucija 95 PK Inles Ribnica 1:07.24 20
2. Stegu Nina 96 PK Ljubljana 1:10.15 16
3. Topič Tajda 97 PK Ilirija 1:12.36 8
4. Grobelšek Lora 97 PK Terme 1:14.34 4
5. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 1:19.25
6. Mencin Maja 96 ŠD Riba 1:33.49

B Ženske / Women

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:10.77 13
2. Poravne Lara 99 PK Olimpija 1:13.87
3. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:14.25 6
4. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 1:16.78

C Ženske / Women

1. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:11.87 10
2. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:18.11 3
3. Grilc Neža 01 ŠD Riba 1:18.43 2
4. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:20.08
5. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:22.99
6. Golob Dominika 00 PK Ilirija 1:24.22
7. Miniussi Elisa 01 Asd Rn Adria Monfalcone 1:25.07
8. Lazzari Monica 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:27.72
9. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:33.07

D Ženske / Women

1. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:21.09 1
2. Padar Nadja 03 PK Inles Ribnica 1:22.90
3. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:22.98
4. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:24.49
5. Andreini Rachele 03 Asd Rn Adria Monfalcone 1:31.05
6. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:35.11
7. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:38.00

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Odprto

1. Kous Lucija 95 PK Inles Ribnica 1:07.24 20
2. Stegu Nina 96 PK Ljubljana 1:10.15 16
3. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:10.77 13
4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:11.87 10
5. Topič Tajda 97 PK Ilirija 1:12.36 8
6. Poravne Lara 99 PK Olimpija 1:13.87
7. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:14.25 6
8. Grobelšek Lora 97 PK Terme 1:14.34 4
9. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 1:16.78

10. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:18.11 3
11. Grilc Neža 01 ŠD Riba 1:18.43 2
12. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 1:19.25
13. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:20.08
14. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:21.09 1
15. Padar Nadja 03 PK Inles Ribnica 1:22.90
16. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:22.98
17. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:22.99
18. Golob Dominika 00 PK Ilirija 1:24.22
19. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:24.49
20. Miniussi Elisa 01 Asd Rn Adria Monfalcone 1:25.07
21. Lazzari Monica 00 Asd Rn Adria Monfalcone 1:27.72
22. Andreini Rachele 03 Asd Rn Adria Monfalcone 1:31.05
23. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:33.07
24. Mencin Maja 96 ŠD Riba 1:33.49
25. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:35.11
26. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 1:36.57
27. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:38.00
28. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 1:39.75
29. Knapič Nia 04 ŠD Riba 1:54.36

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

7. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
11.5.2014 - 11:40
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 Mankoč Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 Mankoč Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.69 Koštomaj Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO dečki 2:14.99 Sagmeister Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 2:26.29 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Rezultat Točke 100m 200m

A Moški / Men

1. Trajkovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.12 20 1:05.26 1:11.86

B Moški / Men

1. Modic Jaka 1997 PK Olimpija 2:29.65 8 1:11.17 1:18.48

C Moški / Men

1. Suhadolc Jošt 1998 PK Ilirija 2:27.23 16 1:07.31 1:19.92
2. Knapič Tian 1999 ŠD Delfin 2:28.33 13 1:12.31 1:16.02
3. Gornik Tilen 1998 ŠD Delfin 2:28.70 10 1:09.40 1:19.30
4. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 2:36.60 4 1:14.83 1:21.77
5. Gladek Mark 1998 PK Triglav Kranj 2:38.72 3 1:13.86 1:24.86
6. Ponikvar Tobija 1999 PK Ilirija 2:46.03 1:18.40 1:27.63
7. Rendić Davor 1999 ŠD Delfin 3:01.90 1:25.26 1:36.64

D Moški / Men

1. Arko Jan 2000 PK Inles Ribnica 2:36.32 6 1:12.80 1:23.52
2. Klemenc Peter 2001 PK Ljubljana 2:40.64 2 1:18.60 1:22.04
3. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 2:44.49 1 1:19.81 1:24.68
4. Di Luciano Sebastiano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:47.67 1:21.01 1:26.66

Odprto

1. Trajkovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.12 20 1:05.26 1:11.86
2. Suhadolc Jošt 1998 PK Ilirija 2:27.23 16 1:07.31 1:19.92
3. Knapič Tian 1999 ŠD Delfin 2:28.33 13 1:12.31 1:16.02
4. Gornik Tilen 1998 ŠD Delfin 2:28.70 10 1:09.40 1:19.30
5. Modic Jaka 1997 PK Olimpija 2:29.65 8 1:11.17 1:18.48
6. Arko Jan 2000 PK Inles Ribnica 2:36.32 6 1:12.80 1:23.52
7. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 2:36.60 4 1:14.83 1:21.77
8. Gladek Mark 1998 PK Triglav Kranj 2:38.72 3 1:13.86 1:24.86
9. Klemenc Peter 2001 PK Ljubljana 2:40.64 2 1:18.60 1:22.04

10. Gornik Jure 2002 ŠD Delfin 2:42.86 1:16.23 1:26.63
11. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 2:44.49 1 1:19.81 1:24.68
12. Ponikvar Tobija 1999 PK Ilirija 2:46.03 1:18.40 1:27.63
13. Di Luciano Sebastiano 2000 Asd Rn Adria Monfalcone 2:47.67 1:21.01 1:26.66
14. Nahtigal Benjamin 2003 PK Triglav Kranj 2:48.54 1:19.66 1:28.88
15. Perme Modrijančič Črt 2003 PK Triglav Kranj 2:57.74 1:24.27 1:33.47
16. Rendić Davor 1999 ŠD Delfin 3:01.90 1:25.26 1:36.64
17. Glavan Jakob 2002 ŠD Delfin 3:24.07 1:37.95 1:46.12

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

EXH Maljica Nebojsa 1998 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:52.82 1:23.12 1:29.70

8. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
11.5.2014 - 11:50
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 Klinar Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 Klinar Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 Klinar Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006

Rezultat Točke 100m 200m

A Ženske / Women

1. Rožnik Kaja 1997 PK Olimpija 2:28.28 20 1:10.73 1:17.55
2. Topič Tajda 1997 PK Ilirija 2:31.16 16 1:13.83 1:17.33

B Ženske / Women

1. Marinko Tjaša 1998 PK Ilirija 2:44.10 1:15.19 1:28.91
2. Bele Anja 1999 PK Triglav Kranj 2:51.45 4 1:20.60 1:30.85

C Ženske / Women

1. Škulj Manca 2000 PK Ilirija 2:43.33 10 1:20.46 1:22.87
2. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 2:47.35 8 1:20.02 1:27.33
3. Vattovani Giada 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:56.84 3 1:26.18 1:30.66
4. Cepach Luna 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:59.46 1:26.93 1:32.53

DSQ Štimec Kaja Ana 2001 PK Inles Ribnica
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNF Domanjko Eva 2001 ŠD Riba

D Ženske / Women

1. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:41.87 13 1:18.87 1:23.00
2. Innocenti Nicole 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:51.04 6 1:24.09 1:26.95
3. Pascutti Giorgia 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:57.42 1:25.07 1:32.35
4. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 3:13.66 2 1:33.36 1:40.30
5. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:14.49 1:32.87 1:41.62
6. Šega Liza 2003 PK Inles Ribnica 3:20.76 1 1:35.74 1:45.02
7. Celar Eva 2003 PK Triglav Kranj 3:21.15 1:38.53 1:42.62
8. Celar Ajda 2002 PK Triglav Kranj 3:25.07 1:39.86 1:45.21
9. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 3:25.71 1:41.13 1:44.58

DSQ Perenič Pika 2002 ŠD Delfin
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

Odprto

1. Rožnik Kaja 1997 PK Olimpija 2:28.28 20 1:10.73 1:17.55
2. Topič Tajda 1997 PK Ilirija 2:31.16 16 1:13.83 1:17.33
3. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:41.87 13 1:18.87 1:23.00
4. Škulj Manca 2000 PK Ilirija 2:43.33 10 1:20.46 1:22.87
5. Marinko Tjaša 1998 PK Ilirija 2:44.10 1:15.19 1:28.91
6. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 2:47.35 8 1:20.02 1:27.33
7. Innocenti Nicole 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:51.04 6 1:24.09 1:26.95
8. Bele Anja 1999 PK Triglav Kranj 2:51.45 4 1:20.60 1:30.85
9. Vattovani Giada 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:56.84 3 1:26.18 1:30.66

10. Pascutti Giorgia 2002 Asd Rn Adria Monfalcone 2:57.42 1:25.07 1:32.35
11. Cepach Luna 2001 Asd Rn Adria Monfalcone 2:59.46 1:26.93 1:32.53
12. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 3:13.66 2 1:33.36 1:40.30
13. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:14.49 1:32.87 1:41.62
14. Šega Liza 2003 PK Inles Ribnica 3:20.76 1 1:35.74 1:45.02
15. Celar Eva 2003 PK Triglav Kranj 3:21.15 1:38.53 1:42.62
16. Celar Ajda 2002 PK Triglav Kranj 3:25.07 1:39.86 1:45.21
17. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 3:25.71 1:41.13 1:44.58

DSQ Perenič Pika 2002 ŠD Delfin
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DSQ Štimec Kaja Ana 2001 PK Inles Ribnica
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNF Domanjko Eva 2001 ŠD Riba

9. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
11.5.2014 - 12:30

Klub Rezultat Točke

1. ILIRIJA  1 PK Ilirija 3:52.85 40
Špenko Žan 96 56.77 Zlatnar Matej 91 54.81
Djelič Silvija 96 1:01.03 Topič Tajda 97 1:00.24

2. OLIMPIJA 1 PK Olimpija 3:53.48 32
Bašič Gašper 97 56.48 Martinčič Gala 98 1:00.63
Žoldoš Michael Kristofer 89 55.88 Rožnik Kaja 97 1:00.49

3. LJUBLJANA 1 PK Ljubljana 4:01.72 26
Hrovatin Žan 98 56.98 Fras Kiar 98 1:00.22
Stegu Nina 96 1:00.80 Podbevšek Ana Zala 99 1:03.72

4. OLIMPIJA 3 PK Olimpija 4:02.88
Pavešič Luka 96 56.95 Matkovič Manuela Maksi 00 1:02.53
Trebše Anže 96 58.54 Šilar Maša 99 1:04.86

5. IR 1 PK Inles Ribnica 4:08.05 20
Kous Lucija 95 1:02.35 Obranovič Nik 97 59.69
Andoljšek Chad 97 55.17 Masterl Ema 99 1:10.84

6. OLIMPIJA 2 PK Olimpija 4:12.59
Demšar Domen 00 1:01.24 Poravne Lara 99 1:04.91
Dolenc Arne 99 1:01.30 Jelesijevič Špela 98 1:05.14
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9. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke

7. ILIRIJA 2 PK Ilirija 4:15.67
Masten Tim 98 57.26 Škulj Manca 00 1:10.20
Mohar Mastnak Ernestina 00 1:06.18 Omahen Andraž 98 1:02.03

8. LJUBLJANA 2 PK Ljubljana 4:20.68
Šenica Andraž 99 1:00.18 Mukaetov Ilija 99 1:01.88
Zogovič Jelena 02 1:08.03 Ravnikar Tela 00 1:10.59

9. ILIRIJA  3 PK Ilirija 4:22.16
Suhadolc Jošt 98 59.77 Vrhovnik Gašper 97 1:04.58
Čučnik Brina 01 1:07.20 Race Tia 98 1:10.61

10. RIBA 1 ŠD Riba 4:32.95 16
Svetek Jaka 00 1:03.95 Grilc Neža 01 1:10.87
Grošelj Martin 00 1:05.87 Habicht Titi 02 1:12.26

11. ILIRIJA 5 PK Ilirija 4:34.35
Vodopivec Žiga 97 1:02.01 Sluga Matej 94 1:02.04
Premate Ester 1:06.75 Marinko Tjaša 98 1:23.55

12. ILIRIJA 7 PK Ilirija 4:38.74
Novak Nejc 00 1:09.05 Remškar Žiga 99 1:07.98
Brili Grebenar Eva 97 1:11.13 Anžur Lara 00 1:10.58

13. ADRIA 2 Asd Rn Adria Monfalcone 4:44.60 12
Innocenti Nicole 02 1:08.14 Pascutti Giorgia 02 1:10.30
Garritani Stefano 00 1:12.48 Di Luciano Sebastiano 00 1:13.68

14. ILIRIJA 8 PK Ilirija 4:45.60
Ponikvar Tobija 99 1:03.95 Zupančič Tilen 00 1:06.46
Premate Adela 98 1:15.09 Okorn Ana 03 1:20.10

15. ILIRIJA 6 PK Ilirija 4:47.79
Suban Nejc 00 1:05.85 Mesec Žiga 00 1:10.99
Šabič Ajla 00 1:11.84 Šeško Tjaša 01 1:19.11

16. TK 1 PK Triglav Kranj 4:50.06 8
Perme Modrijančič Črt 03 1:13.90 Nahtigal Benjamin 03 1:08.85
Bele Anja 99 1:12.30 Rabič Rafaela 01 1:15.01

17. ADRIA1 Asd Rn Adria Monfalcone 5:10.61
Andreini Rachele 03 1:18.76 Lazzari Monica 00 1:18.28
Furchi' Tommaso 01 1:18.31 Rignanese Francesco 99 1:15.26

DSQ ILIRIJA 4 PK Ilirija
SW 10.11 - Prehiter štart pri štafeti
Zlatnar Jan, Golob Dominika, Hrovatin Žiga, Grobovšek Lara
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Ekipno točkovanje Vse discipline

Vsi, Odprto
M/M Ž/W Vsi

1. PK Olimpija OL 158 184 342
2. PK Ilirija IL 186 133 319
3. PK Ljubljana LL 105 141 246
4. PK Inles Ribnica IR 150 57 207
5. ŠD Riba RL 57 42 99
6. Asd Rn Adria Monfalcone FVG 30 45 75
7. ŠD Delfin SDD 40 13 53
8. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 40 - 40
9. PK Triglav Kranj TK 23 12 35

10. PK Terme TP - 14 14
11. PK Lafarge Trbovlje LCT 1 12 13
12. PK Posejdon PC 12 - 12

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

